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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	Pirkimo objekto dalies
Nr.
	Pirkimo objekto dalies pavadinimas
	BVPŽ
kodas
	Specifikacija
	Gamintojas ir gamintojo katalogo Nr., gamintojo fasuotė
	Mato vienetas
	Maksi-malus orienta-cinis vnt. kiekis
	Vnt. kaina, Eur be PVM
	PVM tarifas (%)
	Vnt. kaina, Eur su PVM
	Suma, Eur be PVM (maks. orient. kiekiui)
	Suma, Eur su PVM (maks. orient. kiekiui)

	97
	Reagentai virusinių ligų žymenų tyrimams IFA metodu mikroplokštelių formatu
	33696500-0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97.1
	Reagentai tymų IgG ir IgM antikūnų nustatymui.
	33696500-0
	Reagentai tymų  IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys  IgG rinkiniai turi tikti kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas išreiškiamas kiekybiškai U/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui, jei toks reikalingas, ne daugiau 4 šulinėlių. Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat.   CE ir IVD ženklinimas
	"97.1 SERION ELISA classic Masern/Measles Virus IgG/SERION ELISA classic Masern/Measles Virus IgM yra reagentai tymų  IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės yra laužomos po 1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui.  Tie patys IgG rinkiniai yra tinkami kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas yra išreiškiamas kiekybiškai U/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui yra reikalingai 4 šulinėliai. Visi reagentai paruošti naudoti. Bus pateikiamos reikalingos priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 3; 5; 12; 26-37; 315-323 psl."
	1 pak./96 testai
	20
	216,00
	21
	261,36
	4320,00
	5227,20

	97.2
	Reagentai erkinio encefalito IgG ir IgM nustatymui
	33696500-0
	Reagentai erkinio encefalito IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys  rinkiniai turi tikti kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui, jei toks reikalingas, ne daugiau 4 šulinėlių. Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius.. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat.   CE ir IVD ženklinimas
	97.2 SERION ELISA classic TBE Virus IgG/SERION ELISA classic TBE Virus IgM yra reagentai erkinio encefalito IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos po 1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys rinkiniai yra tinkami kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui yra reikalingai 4 šulinėliai. Visi reagentai paruošti naudoti. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 40; 42; 48; 62-73; 315-323 psl.
	1 pak./96 testai
	15
	192,00
	21
	232,32
	2880,00
	3484,80

	97.3
	Reagentai raudonukės IgM ir IgG nustatymui
	33696500-0
	Reagentai raudonukės IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys  IgG rinkiniai turi tikti kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas išreiškiamas kiekybiškai: IgM - U/ml, IgG - IU/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui, jei toks reikalingas, ne daugiau 4 šulinėlių. Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius.. Visi rinkiniai vieno gamintojo.Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat.   CE ir IVD ženklinimas 
	97.3 SERION ELISA classic Röteln/Rubella Virus IgG/SERION ELISA classic Röteln/Rubella Virus IgM yra reagentai raudonukės IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės yra laužomos po 1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys IgG rinkiniai yra tinkami kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas yra išreiškiamas kiekybiškai: IgM - U/ml, IgG - IU/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui yra reikalingai 4 šulinėliai. Visi reagentai paruošti naudoti. Bus pateikiamos reikalingos priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 80; 82; 89; 104-127; 315-323 psl.
	1 pak./96 testai
	10
	216,00
	21
	261,36
	2160,00
	2613,60

	97.4
	Reagentai parotito IgM ir IgG nustatymui
	33696500-0
	Reagentai parotito  IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys  IgG rinkiniai turi tikti kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas išreiškiamas kiekybiškai U/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui, jei toks reikalingas, ne daugiau 4 šulinėlių. Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius.. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat.   CE ir IVD ženklinimas
	97.4 SERION ELISA classic Mumps Virus IgG/SERION ELISA classic Mumps Virus IgM yra reagentai parotito IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės yra laužomos po 1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui.  Tie patys IgG rinkiniai yra tinkami kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas yra išreiškiamas kiekybiškai U/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui yra reikalingai 4 šulinėliai. Visi reagentai paruošti naudoti. Bus pateikiamos reikalingos priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 130; 132; 139; 153-164; 315-323 psl.
	1 pak./96 testai
	6
	196,00 
	21
	237,16 
	1 176,00 
	1 422,96

	97.5
	Reagentai Boreliozės IgG ir IgM nustatymui 
	33696500-0
	Reagentai boreliozės IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys  rinkiniai turi tikti kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui, jei toks reikalingas, ne daugiau 4 šulinėlių. Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas
	97.5 SERION ELISA classic Borrelia burgdorferi IgG/SERION ELISA classic Borrelia burgdorferi IgM yra reagentai boreliozės IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos po 1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys rinkiniai yra tinkami kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui yra reikalingai 4 šulinėliai. Visi reagentai paruošti naudoti. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 167; 169; 176; 192-203; 315-323 psl.
	1 pak./96 testai
	20
	216,00 
	21
	261,36 
	4 320,00 
	5 227,20

	97.6
	Reagentai VZV IgM ir IgG nustatymui
	33696500-0
	Reagentai vėjaraupių IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys  IgG rinkiniai turi tikti kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas išreiškiamas kiekybiškai U/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui, jei toks reikalingas, ne daugiau 4 šulinėlių. Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas
	97.6 SERION ELISA classic Varicella Zoster Virus IgG/SERION ELISA classic Varicella Zoster Virus IgM yra reagentai vėjaraupių IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės yra laužomos po 1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgM nustatymui. Tie patys IgG rinkiniai yra tinkami kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Tyrimo rezultatas yra išreiškiamas kiekybiškai U/ml. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui yra reikalingai 4 šulinėliai. Visi reagentai paruošti naudoti. Bus pateikiamos reikalingos priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 206; 208; 215; 231-242; 3125-323 psl.
	1 pak./96 testai
	10
	216,00 
	21
	261,36 
	2 160,00 
	2 613,60

	97.7
	Reagentai HSV1 IgG, HSV2 IgG ir HSV1/2 IgM nustatymui
	33696500-0
	Reagentai HSV IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai HSV1  IgG, HSV2 IgG ir HSV 1/2  IgM nustatymui. Tie patys  IgG rinkiniai turi tikti kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams.. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui, jei toks reikalingas, ne daugiau 4 šulinėlių. Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat.   CE ir IVD ženklinimas
	97.7 SERION ELISA classic Herpes Simplex Virus 1 IgG/SERION ELISA classic Herpes Simplex Virus 2 IgG/SERION ELISA classic Herpes Simplex Virus 1/2 IgM yra reagentai HSV IgG ir IgM antikūnų nustatymui IFA metodu. Plokštelės yra laužomos po 1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai I HSV1  IgG, HSV2 IgG ir HSV 1/2  IgM nustatymui.  Tie patys IgG rinkiniai yra tinkami kraujo bei nugaros smegenų skysčio tyrimams. Kalibratoriams, kontrolėms bei blankui yra reikalingai 4 šulinėliai. Visi reagentai paruošti naudoti. Bus pateikiamos reikalingos priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 245; 247; 254; 273-279; 315-323 psl.
	1 pak./10x96 testai
	12
	186,00 
	21
	225,06 
	2 232,00 
	2 700,72

	97.8
	Reagentai kokliušo toksino IgA ir IgG nustatymui
	33696500-0
	Reagentai  IgG ir IgA antikūnų prieš kokliušo toksiną nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos  po  1 šulinėlį .Perkami rinkiniai pagal poreikį atskirai IgG ir IgA nustatymui.. Tyrimo rezultatas išreiškiamas kiekybiškai IU/ml.  Visi reagentai paruošti naudoti. Pateikti kitas reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius.. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Būtinas automatinis protokolas  tyrimų atlikimui ir jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat.  CE ir IVD ženklinimas 
	97.8 SERION ELISA classic Bordetella pertussis Toxin IgA/SERION ELISA classic Bordetella pertussis Toxin IgG yra reagentai  IgG ir IgA antikūnų prieš kokliušo toksiną nustatymui IFA metodu. Plokštelės laužomos yra  po  1 šulinėlį. Tiekėjas įsipareigoja, jog rinkinius bus galima pirkti pagal poreikį atskirai IgG ir IgA nustatymui. Tyrimo rezultatas išreiškiamas kiekybiškai IU/ml.  Visi reagentai yra paruošti naudoti. Bus visos reikalingas priemones tyrimams atlikti, jei neįeina į rinkinius.. Visi rinkiniai vieno gamintojo. Pateikiamas automatinis protokolas tyrimų atlikimui ir bus atliekamas jo įdiegimas į analizatorių BEP 2000 arba Immunomat. CE ir IVD ženklinimas. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 97 p.d. 279-293; 295; 301; 315-232
	1 pak./96 testai
	12
	216,00 
	21
	261,36 
	2 592,00 
	3 136,32

	
	
	
	
	
	Iš viso:
	26426,40

	Pardavėjas 
	Pirkėjas 

	UAB „Multilabo“
	
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija

	
	

	Direktorė
Miglė Natkaitė
	Virusologinių tyrimų poskyrio vedėja-medicinos biologė, laikinai einanti Klinikinių tyrimų skyriaus vedėjo pavaduotojo pareigas, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas Svajūnė Muralytė 
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